
UCHWAŁA NR XXIX/146/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a", pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 
106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 
887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567/ oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, 
Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz.1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 
115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, 
Nr 224 poz. 1337/ Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu państwa nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 268/10 położonej w obrębie geodezyjnym nr 003 
Miasta Sławno o powierzchni 1,1904 ha (KW KO1E/0008105/0). 

§ 2. 

Darowizny dokonuje się w celu budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sławnie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B0F97679-EFB3-4BC4-BADF-6935C0A2C5BE. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 28 września 2012 roku Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie 
zwrócił się do Burmistrza Miasta Sławno o rozważenie możliwości przekazania na rzecz Skarbu 
Państwa przedmiotowej nieruchomości z przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby Komendy 
powiatowej Policji w Sławnie. Zgodnie z argumentami zawartymi w piśmie obecna siedziba nie 
spełnia wymogów oraz standardów w zakresie organizacji i zabezpieczenia poszczególnych służb 
policji jak również przyjmowania interesantów. Zaproponowany sposób nabycia określa przejęcie 
tej nieruchomości an rzecz Skarbu Państwa a następnie ustanowienie na niej prawa trwałego 
zarządu na rzecz Policji. Przewidywany okres zagospodarowania tej nieruchomości to 5 lat. 
Skutkiem dotychczasowej korespondencji w przedmiotowej sprawie jest wystąpienie Starosty 
Sławieńskiego z oficjalnym wnioskiem o wszczęcie procedur mających na celu uzyskanie zgody 
Rady Miejskiej w Sławnie na dokonanie takiej darowizny. 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość ta przeznaczona jest na 
strefę usługowo-przemysłową. Zakres działań policji mieści się w ogólnie pojętym zadaniu 
usługowym - usług publicznych. 

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest podjęcie proponowanej uchwały. 

Id: B0F97679-EFB3-4BC4-BADF-6935C0A2C5BE. Uchwalony Strona 1 z 2




